
白昊、高源、王福明非法吸收公众存款案1号票集资参与人：
鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心处置的白昊、高源、王福明非法吸收公众存款案，截止到2023年10月11日该案件已处置资产所得款项共计14534848.45元。依据鄂尔多斯市中级人民法院2016年6月2日

作出的（2015）鄂刑二初字第1号刑事判决书，2017年5月16日自治区高级人民法院作出的（2016）内刑终196号刑事裁定书，确定的依法发还集资参与人名单（表一）中往息顶本后损失金额，核减伊金霍洛旗公安局已发还金

额后现在实际损失金额，已超本领取的257人不参与本次发还，其他未超领取的人员全部按核减后实际损失金额比例进行发还，涉及发还人员2342人，涉及到发还人员的发还比例约为1.6%，其中有151人因法院提供的身份

信息与公安提供的身份信息不相符，需要进一步现场核实身份信息后进行发还。现将发还方案向全体集资参与人和社会公示，如有异议，自本公告发布之日起30日内，向鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心以书面

材料形式提出，逾期视为同意本发还方案，该发还方案即发生法律效力。公告后有异议或不来领取发还款项或不予确认核减后集资金额的暂时不进行发还，视为放弃领取本次发还金额。

联系方式：0477-3896861、0477-3896886

附件1：白昊、高源、王福明非法吸收公众存款案资金发还表

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心
2023年12月15日

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心公告

（下转8版）
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集资参与人
姜金元
白利兵
刘海亮
郭彩霞
高润霞
刘新峰
张侯军
罗巧娃
常燕
黄清卉
刘敏
屈海生
李春莲
张美丽
高旭桃
张晔
白桂云
张高鹏
常军
高秀梅
白俊英
乔占平
董儒学
王海清
李振俊
许志平
郭育坪
李小梅
尹二明
尚云飞
马怀平
李美俊
孙连芳
张程
贾二蛆
吴蕾
吴娟
李进军
广瑞卿
屈水霞
杨生雄
连志强
袁伟
师亚文
崔海鹏
田换梅
蔡胜利
郝美荣
李艳妮
蒋华
李丽敏
张平生
高建华
杨淑兰
张成义
袁换霞
许慧侠
高俊梅
郭洵
崔崇拜
李蕾明
安建林
王志坚
宋燕妮
杜成维
李慧芳
崔永平
刘正宗
惠洋
张荷维
高力飞
白艳女
高秀莲
刘昌平
边飞娥
王锦军
连志梅
马惠霞
高亚芬
刘宝霞
杨胜利
孙伟
康香莲
王琪
王丽霞
艾春梅
胡瑞波
崔安生
牛青娥
窦升随

身份证号
612722195906150270
612722197710030014
612722196803081115
612722197506203563
612722197902100267
61272219750411361x
61272319800829001x
612722196901062364
612722198107223721
612727195205290045
612722197209133562
610632196712231419
612731198602241229
612701198501104948
612722196109215144
612722196604060266
612722196003145117
612722196903193579
61272219760120357x
612722197810013369
612722197311023765
612722196409223576
612722196207143375
612722198002180518
61272219670307361x
612722196306233579
612722196806250279
610623198001111624
612722195908290517
150202198606201230
612722197311111618
612722197009243361
612722196201043568
612722196705153576
612722196907063376
612701197311060046
612721196212090427
612723197007032815
14220119780415901X
612722195701040262
612724195404280019
612701198202030635
612722197206233699
612731198411230439
610125197502087117
612722198202100260
612732197712104411
612723197211100088
612722198606070520
612727196504032147
612727197005220084
612701195708160679
612722198410080057
612722195704163567
612722196710193599
612722197711033567
612722197102193565
612722198603022363
612722195105053390
612722196001193772
612723198408262018
612723198801265637
612722195810020017
612722197611210300
612729195912143653
612722196809170266
612724197310210051
612727197312046733
430304197706050055
61063219720211142X
612732197410060919
612722196303093363
612722197402223367
612722197403083562
612722196802013786
612724196805221639
612701197908290629
612722198208131869
612722197605083560
61272219740104026X
612722197102280298
612722196307023573
612723196610065625
610402197902221217
612102197007260581
612722197409083686
612722196809033755
612727196406240014
61272219590121356X
612732197309183519

集资金额
20.00
70.00
53.00
16.00
16.00
20.00
25.00
40.00
60.00
10.00
15.00
15.00
15.00
13.00
12.00
12.00
11.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
50.00
50.00
41.00
41.00
40.00
40.00
40.00
37.00
35.00
50.00
40.00
65.00
60.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.00
18.00
20.00
20.00
5.00
7.00
5.00
7.00
10.00
10.00
10.00
24.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
53.00
50.00
50.00
50.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
40.00
30.00
31.00
32.00
33.00
33.00
35.00
37.00
35.00
35.00
40.00
40.00
40.00
40.00
42.00
45.00
20.00

剩余未返还金额
4
14
10.6
3.2
3.2
4
5
8
12
2
3
3
3
2.6
4.15
2.4
2.2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
16
10
8.2
7.2
8
8
8
7.4
7
10
8
13
12
4
4
4
4
4
4
3.6
3.6
4
4
1
1.4
1
1.4
2
2
2
4.8
5
5
5
5
5
10.6
10
10
10
6
6
6
6
6
6
6
8
6
6.2
6
6.6
6.6
7
7.4
7
7
8
8
8
8
8.4
9
4

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
111
112
113
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

杜蓉
林秀华
王秀英
丁俊霞
南静
尹侯桃
贺军
奥小凤
刘首瑜
张建华
王学银
贺东梅
李小龙
张七信
白小梅
李世平
杜成华
李小芳
吴存财
师彩霞
刘慧琪
刘芝茹
杨学琴
韩秀晋
田杜英
杨小平
白平
姬秀清
魏永利
刘颖
白永平
杨新才
侯李军
田乙军
张换女
吕能利
高梅杰
王宁
解书霞
孟庆亮
鲁江水
贺玉军
李平
任建斌
霍娅琳
郝虎林
张梅梅
李屯娃
姚栓柱
郭爱花
张莉
张生宝
刘永明
苏翠莲
史三桃
薛志岗
魏彬如
刘波
乔文龙
高侯琴
董万科
李军梅
潘建文
王秀梅
纠亮芳
杨继林
白慧霞
胡少鹏
白子俊
高保连
霍秋梅
白海琴
高润祥
张金星
付俊明
韩忠明
白凤琴
吴祥则
苏云亮
白保锁
刘利强
蔚晓娟
高胜刚
林士春
吕振兵
郭永平
马登虎
郭志忠
申波
薛慧敏

612722197410280265
610123195805200525
612722198308210302
612723198709295622
612732196504072246
612722198308210716
612722196510270879
612722198401151626
612701197603021815
612724196810030933
612724197203150217
612722196906200260
612722198010050510
612722196103273773
612722198708174160
612722196808040136
612729196502153634
612722197110290285
612722195310063571
612724196404020924
612722197009163708
612722194202033565
612723198709096025
612727198103110019
612722197609153562
612722198404170275
612722198210283570
612732197212244442
612727197504260021
612722196412123568
61272919791204331X
612722195806123574
612722198403170513
612722198403053595
612722195906183566
612724198504081117
370832198506016427
612727198205156026
612722197708223765
610203196502244218
612722195601163572
612722197408133573
612722197405013779
61272219781204357X
612722197009103609
612722194706133375
612722198110093366
610302195302010518
150304195608142013
612722195705303568
612721196801261220
612722197110063576
612722198203050015
612722197312182389
612722194004123578
612722195812126712
612722196406113013
612522197609223515
61272219880308071X
612722196801143562
612732195812150619
612722198707196720
612429198307273190
612722197504073363
612722197508240288
612722196107130016
61272219720808026X
61272119551206121X
612722196704103374
61272219720817029X
61272219720806370X
61272119710105062X
61272219630403359X
612102194908260673
612722197404250035
612722195509293374
612722196611153567
612722196006193376
612722197303170271
612722195501233377
61272219880128089X
61052619851213002X
612722197405180278
612102195205230317
612723198209055219
612722197511114418
612724195801210014
612722198411034415
612722198302223575
612722196901080044

20.00
20.00
24.00
25.00
30.00
30.00
30.00
30.00
33.00
50.00
50.00
50.00
45.00
35.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
20.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
11.00
20.00
20.00
19.00
17.00
17.00
15.00
15.00
63.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
25.00
25.00
30.00
10.00
28.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
67.00
60.00
80.00
80.00
90.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
110.00
140.00
130.00
200.00

4
4
4.8
5
6
6
6
6
6.6
10
10
10
9
7
10
10
10
10
10
10
10
10
4
2
2
2
2
2
2
2
2.2
4
4
3.8
3.4
3.4
3
3
12.6
3
3
3
3
2.8
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2
5
5
6
2
5.6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
12
12
12
12
12
12
13.4
12
16
16
18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
22
28
26
40

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
247
248
250
251
252
253
254
255
257
258
259
260
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

刘增胜
乔晨
贾建伟
王海娥
李开生
吕福河
郜艳梅
陈转琴
杨文光
赵梅
宋玉芳
王武珍
张俊功
王治权
李桂滋
郑福贵
吴娥女
王彩兰
魏亚妮
张辉
任怀福
孙平
常浩雄
郭建
刘耀兵
郝启荣
武海英
文栋贤
艾绍莲
史海燕
马菊梅
陆占忠
刘丰乐
贺改霞
秦希华
武在琴
侯增平
马政峰
宫学
谷淑霞
牛昭君
高平（新）
刘秋梅
艾波
纪晓睿
刘彩萍
王亚斌
梁彦霞
马伦伦
刘飞
贺宏进
张宏
曹永花
高文剑
龚宪云
李彩洁
杨怀树
贾荣治
王战朝
薛香照
高怀亮
高帅
潘桂兰
王礼荣
高君梅
梁德琴
申娜
董凤梅
郜业伟
韩银
郭霞
白君梅
宫涛
李彩文
张贵荣
叶贺兰
贺美清
孙秀兰
尚拖胜
柳冬霞
马小明
赵宽荣
刘慧
王颂
彭丹惠
韩培强
毛换子
杜丽芳
任志红

612722196411040875
612722198602020024
612722197312150272
612722197606203704
612722197001043576
612722196809063698
612722197310143562
610526198010121027
612722195111030013
612722196608163561
612722197703251863
612722195509255116
612732196505214111
612732197210280319
612723194909231211
230405196603230133
612722195109203368
620403196310020028
612701197105200044
612721196703080012
612722196906233759
612722198710063574
612728196804202837
612722198106013562
612722196710123398
612722197103173371
612729198012080013
612722196603133574
612701194707220022
152728197702244829
612722195901033681
612732195708043012
612722195002123579
612722197409020861
612722195110163578
612722194408153028
612722198311183018
612722197012113592
612722194701263568
612102194208230668
612722197203183585
612722198412272773
61272719770929644X
612728198112160815
612722197210223661
612722195609080261
612722196712283571
612722198604123764
612722198603073574
612722196109213675
612102195505232517
612722197409073584
612722197011253606
612722197605103576
612102195706290668
612722197011013741
612722196208153575
612722197103255115
612722196010253693
612722196707284430
61272219560221671X
612732198604024814
612102195406092520
612722195912173575
612722197310013581
612724196906152046
612722198410123563
150222196908146229
612722197903263578
612724197508161021
61272219770712356X
612722197501143565
610125197809221595
612723196707292023
61272219670120337X
612722197209083729
612723196308235638
612722197002024166
612722195909045118
612701198710015749
612732195803050026
612723195910020010
612723198602150044
612722197808053599
612722195904103382
612723198311157211
612722194512280860
612723198407020025
612722197402023568

300.00
3.00
15.00
15.00
15.00
15.00
20.00
20.00
20.00
24.00
24.00
23.00
23.00
23.00
21.00
21.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.00
15.00
15.00
14.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
17.00
17.00
16.00
16.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
25.00
6.00
5.00
5.00
5.00

60
0.6
3
3
3
3
4
4
4
4.8
4.8
4.6
4.6
4.6
4.2
4.2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
3
3
3
3
2.8
3
3
2.8
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
3.6
3.6
5.8
3.6
5
3.4
5.4
3.2
3.2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
1.2
1
1
1

本次参与发还人员明细表（2191人+151人）
金额单位：万元

判决书序号 集资参与人 身份证号 集资金额剩余未返还金额 判决书序号 集资参与人 身份证号 集资金额剩余未返还金额

2023年12月15日
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